ERRATA 04 - EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELO, 14 DE SETEMBRO DE 2023

Retifica e complementa o Edital do Concurso Público nº
01/2023 da Prefeitura Municipal de Curvelo, publicado
em 15 de setembro de 2023.

A Prefeitura Municipal de Curvelo e a Fundação de Desenvolvimento da Pesquisa - Fundep tornam públicas
aos interessados a retificação e a complementação do Edital do Concurso Público nº 01/2023, cuja alteração
está elencada a seguir:

1. Altera-se o item 9.6.1 que passa a vigorar com a seguinte redação:

9.6.1. A etapa será constituída de Prova de Títulos para os cargos de nível superior, serão avaliados os títulos
dos candidatos aprovados na Prova de Redação e na Prova Discursiva e valerá 06 (seis) pontos.

2. Ficam ratificadas as demais disposições do Edital do Concurso Público nº 01/2023 da Prefeitura Municipal
de Curvelo, de 14 de setembro de 2023.

3. Esta errata entra em vigor na data de sua publicação.

Curvelo, 05 de janeiro de 2024.

Luiz Paulo Glória Guimarães

Prefeito de Curvelo

		2024-01-04T14:28:51-0300
	LUIZ PAULO GLORIA GUIMARAES:08856929694